

Palmzucker

Art.Nr.: 184132
 Artikelbezeichnung: Palmzucker
 Artikelbeschreibung: vegan, vegt., halal, O-CHA
 Bezeichnung des Lebensmittels: Zuckerpaste



Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit: Karton 24 Beutel à 454 g

Logistikdaten

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg: 0,464
 Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg*: 0,454
 Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg: 0,000
 Portionsgewicht in kg bzw. l: 0,000
 Einzelmenge Inhalt: 0,454
 Einzelmenge Art: KG

* Hinweis: Die Bezeichnung 1 Liter ist mit 1 kg gleichgesetzt

Zutatenverzeichnis

Zucker 65%, Palmzucker 30%, Glukosesirup 5%, Konservierungsstoff (NatriummetabiSULFIT)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß ZZuIV und Verbraucherhinweise

konserviert (2)

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Bezeichnung	Zahlencode	enthalten	Spuren möglich	nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/l	I	X		

Nährwertdeklaration

Energiegehalt kJ: 1428
 Energiegehalt kcal: 336
 Fett in g: 0,0
 davon gesättigte Fettsäuren in g: 0,0
 Kohlenhydratgehalt in g: 84,0
 davon Zucker in g: 84,0
 Eiweiß in g: 0,0
 Salz in g: 0,50

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung

vegetarische Produkte
ohne glutenhaltige Zutaten
Halal
Kosher
Vegane Produkte

Temperaturführung

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor.

Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung

Kühl und trocken lagern.

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung

Die Zuckerpaste vor Gebrauch zum Erweichen schmelzen.

Name des Inverkehrbringers

Transgourmet DE Hildesheim Logistik
31135 Hildesheim

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt.

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen.

Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben.

Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse gerne zur Verfügung.
ernaehrungsservice@transgourmet.de